令和 5 年 9 月 26 日

３年３組

保護者 各位

                               名護市立東江中学校

                               校 長 具志堅勝司

                                   （公印省略）

学級閉鎖について

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

    先週から体調不良を訴える生徒及びインフルエンザ陽性者の増加が見られます。

３年３組の学級においてインフルエンザ感染症陽性者が複数人出ており「学校保

健安全法第 19 条」に基づき、下記の通り学級を閉鎖致します。

               記

１  対象学級

  ３年３組

２  学級閉鎖期間

  令和５年９月２６日（火）１校時下校（給食なし）～

  令和５年９月２７日（水）まで

   ○健康な生徒についても自宅で過ごすよう家庭でのご指導よろしくお願いしま

す。

３  登校再開

   令和５年９月２８日（木）

   ○風邪症状等のない、インフルエンザ感染出停期間が解除された生徒のみ登校。

    ☆普段と違う体調の変化を感じている生徒については無理をせず自宅で安静に

待機をお願いします。

４  家庭学習について

  ○9 月 27 日（水）までの期間は各家庭でお子様の学習状況に応じた、自宅学習

  をよろしくお願いいたします。